



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: 694/2015-SSV

VYŘIZUJE: Ing. Jaromír VACULÍK

TEL.: +420 722 819 307

E-MAIL: Vaculik@szdc.cz

DATUM: Olomouc/22.1.2015

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ: 1

POČ. PŘÍLOH: -

POČ. LISTŮ PŘ.: -

Dodatečné informace č. 2 – „Revitalizace trati Hradec Králové – Jaroměř - Trutnov - odstranění mimolesní zeleně“

Vážený dodavateli,

na základě žádosti o dodatečnou informaci zájemců o zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „**Revitalizace trati Hradec Králové – Jaroměř - Trutnov - odstranění mimolesní zeleně**“ zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek dne 22.12.2014 pod evidenčním číslem VZ 404727 Vám níže uvádím její obsah s odpovědí k dalšímu využití při zpracování Vaší nabídky:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v Dílu 1 Části 2 Pokyny pro dodavatele čl. 9.7 Technické kvalifikační předpoklady je uvedeno, že zadavatel požaduje předložení seznamu níže uvedených členů personálu dodavatele: a) vedoucí personálu – minimálně středoškolské vzdělání technického zaměření a nejméně 2 roky praxe ve službách obdobného charakteru.

Žádáme Vás o upřesnění požadovaného vzdělání vedoucího personálu tak, aby byl v souladu s předmětem veřejné zakázky. Proč je požadováno vzdělání technického zaměření, když dle klasifikace předmětu veřejné zakázky se jedná o 77211400-6 – kácení stromů a 77211000-2 – Služby související s těžbou dřeva?

Ostatní členové personálu, vyjma vedoucího personálu, mají mít jaké vzdělání či oprávnění?

Odpověď:

V souladu s Pokyny pro dodavatele č.j.: 11076/2014-SSV požaduje zadavatel, pro plnění této veřejné zakázky, po dodavateli mít k dispozici „vedoucího personálu“ s minimálně středoškolským vzdělání technického zaměření a s nejméně 2 roky praxe ve službách obdobného charakteru.

Vzdělání technického zaměření u „vedoucího personálu“ je zadavatelem blíže upřesněno v ustanovení článků 2.4, 7.3 a 7.7 Smlouvy o odstranění zeleně a tento požadavek vyplývá zejména z interních předpisů zadavatele (Předpisu SŽDC Zam1 „o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy“, Předpisu SŽDC Bp1



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

„o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci“), kde jsou specifikovány požadavky na vedoucího práce cizích právních subjektů na provozované železniční dopravní cestě.

Zadavatel, kromě výše jmenovaného „vedoucí personálu“, nepožaduje další členy personálu.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci v Dílu 1 Části 2 Pokyny pro dodavatele v příloze č. 7 – Vzor životopisu je u písmene q. uvedeno Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě /zeměměřičské oprávnění podle zvláštních právních předpisů (tyto doklady budou tvořit přílohu životopisu s tím, že doplní uchazeč u těch osob, u kterých je odborná způsobilost požadována).

Požaduje zadavatel u personálu dodavatele některá z těchto oprávnění?

Odpověď:

Zadavatel žádné oprávnění u člena personálu nepožaduje, jedná se pouze o VZOR (formulář) k vyplnění. Ve formuláři je uvedeno v dotazované části následující: „DOPLNÍ UCHAZEČ u těch osob, u kterých je odborná kvalifikace požadována“. Jelikož odbornou kvalifikaci zadavatel v zadávacích podmínkách nepožaduje, nebude dodavatel tuto část vyplňovat.

V Olomouci dne 23 -01- 2015

Dr. Ing. Václav John
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ